PREFEITURA DE

Aos DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
HÍDRICOS.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
2023.07.10.1, cujo objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso

VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.07.10.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa: ESPLAM —

ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

07.207.962/0001-65, com valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento
Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZ a N
SETEMBRO DE 2023.

ESTADO DO CEARA, 20 DE

Ricar ampaio
CP .383-00

SECRETARIO I RAES • UTURA, URBANISMO,
AGROPEC ARIA E ECURSOS HÍDRICOS

ORDENADO DE DESPESAS

13-a - : DO Cer+tro CEP , 628r

O Prc 4‘ ,11..1mIsItior ;on r coftqe f , Z00121:‘ ttV e9ø, tr

•

•

ozzzzpt  PREFEITURA DE

IICIRL„.11TE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

K
1'

FL.

L' RI 0i.1(,; -

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital de

Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, cujo

objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AREAS DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE

CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS

FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto

empresa: ESPLAM — ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA

inscrita no CNPJ sob o n° 07.207.962/0001-65, com valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove

mil e seiscentos reais). Horizonte/CE, 20 de setembro de 2023. Ricardo Dantas Sampaio -

Secretário Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos.

Av. Presidente Castelo Branco. n 5100, Centro. CEP - 62880-060. CNR1, 23.555.196/0001-86 (85) 3336.60451(85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte 0 prefeitur a.horizonte www.horizonte.ce.gov.br

0 t I

HOR
,7,1111iiii

Quinta-feira, 21 de setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n2 1.547, de 1 abril u23
Nie....La rzot

Ano I Edição ne 56

Extrato

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

\

Pagina /1 de /5

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital de

Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, cujo

objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AREAS DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVENIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto

empresa: ESPLAM — ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA

inscrita no CNPJ sob o n° 07.207.962/0001-65, com valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove

mil e seiscentos reais). Horizonte/CE, 20 de setembro de 2023. Ricardo Dantas Sampaio -

Secretário Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hfdricos.

,,dente Clx:telo Eiraqco. n ii0i3 (vnic CEt ?88ti-on. cNt'J st -86 (31 '4:15 ,

41) Pf efeituradeHorizonte prefeitura horizonte www i0rzonte.cegovbr

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n0 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.